
 

 

 

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP 

CONCURSO PÚBLICO N° 002/2024 – EMPREGO PÚBLICO 

EDITAL Nº 01.002/2024 

EDITAL DE DATA, LOCAL E HORÁRIO DE PROVA 04.002/2024 

 

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, 

nas disposições contidas na Lei Orgânica do Município e suas posteriores alterações, Lei que cria a modalidade de 

Emprego Público e suas posteriores alterações, e demais legislação pertinente, resolve: 

 

1. TORNAR PÚBLICO através do presente Edital, que as provas objetivas do Processo de Seleção de 

Pessoal – Concurso Público nº 002 - Edital n˚ 01.002/2024, realizar-se-ão no dia 10 de novembro de 2024, conforme 

locais e horário abaixo: 

 

TARDE 

COL. EST. JOÃO PAULO I 

Av. Coronel Gabriel Jorge Franco, nº 290 – Centro – Bom Sucesso – Paraná 

Horário de Fechamento do Portão: 13hs15min 

Emprego: Agente Comunitário de Saúde 

 

 
Bom Sucesso/PR., 06 de novembro de 2024. 

 
 
 

 COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ANEXO I 

EDITAL DE DATA, LOCAL E HORÁRIO DE PROVA 04.002/2024 

 

Emprego Candidato(a) Local Sala 
Fechamento  
Portão 

Cidade 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ADRIANA MARTINS DE SOUZA BOTTI T-COL. EST. JOÃO PAULO I 11 13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANIELLY CRISTIAN DA COSTA CORREA T-COL. EST. JOÃO PAULO I 11 13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANNA CAROLINA DOS SANTOS SALLES T-COL. EST. JOÃO PAULO I 11 13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ARIELE DUARTE T-COL. EST. JOÃO PAULO I 11 13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE BRUNA CAROLINE DOS SANTOS T-COL. EST. JOÃO PAULO I 11 13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CARLA FARIA SCHULLER T-COL. EST. JOÃO PAULO I 11 13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CARLA NIKELE DOS SANTOS T-COL. EST. JOÃO PAULO I 11 13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CLAUDIA DE ALMEIDA T-COL. EST. JOÃO PAULO I 11 13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CLEONILDA DA SILVA FELIZARDO T-COL. EST. JOÃO PAULO I 11 13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DANIELA CRISTINA MACHADO T-COL. EST. JOÃO PAULO I 11 13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DEBORA RAYSSA MAIA DE BARROS T-COL. EST. JOÃO PAULO I 11 13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DEISE DE FARIAS NUNES T-COL. EST. JOÃO PAULO I 11 13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EDSON SALOMé JUNIOR T-COL. EST. JOÃO PAULO I 11 13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
ELIZANDRA DE SOUZA MOREIRA 
PINTO 

T-COL. EST. JOÃO PAULO I 11 
13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EMILLY BRUGNOLO CRUZ T-COL. EST. JOÃO PAULO I 11 13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
EVELIN APARECIDA TEODORO 
PIMENTA 

T-COL. EST. JOÃO PAULO I 11 
13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
FERNANDA APARECIDA DA SILVA E 
SILVA PEREIRA 

T-COL. EST. JOÃO PAULO I 12 
13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GEOVANA FERNANDA NAVES T-COL. EST. JOÃO PAULO I 12 13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GILBERTO SIQUEIRA DA SILVA T-COL. EST. JOÃO PAULO I 12 13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
GISLAINE APARECIDA AVINCULA 
RIBAS 

T-COL. EST. JOÃO PAULO I 12 
13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GISLAINE FERNANDA DUTRA T-COL. EST. JOÃO PAULO I 12 13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JADSON FELIPE DA SILVA FERREIRA T-COL. EST. JOÃO PAULO I 12 13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
JANAILDE MARIA DOS SANTOS 
MENDES 

T-COL. EST. JOÃO PAULO I 12 
13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
JéSSICA CHAIANE PACHECO 
MALONYAI 

T-COL. EST. JOÃO PAULO I 12 
13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JOSENILDA LEAL DE BRITO T-COL. EST. JOÃO PAULO I 12 13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
KATRINI MAMEDIO CORDEIRO 
ARAUJO 

T-COL. EST. JOÃO PAULO I 12 
13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LARISSA RIBEIRO PEDRO BARBOZA T-COL. EST. JOÃO PAULO I 12 13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LIDIELE PATRICIA DE MELO MARTINS T-COL. EST. JOÃO PAULO I 12 13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LILIAN DE OLIVEIRA TEIXEIRA T-COL. EST. JOÃO PAULO I 12 13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LUCIENE RIBEIRO VIANA QUINTANA T-COL. EST. JOÃO PAULO I 12 13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MARCOS JOSé DOS SANTOS T-COL. EST. JOÃO PAULO I 12 13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MARIA EDUARDA SAMBUGARO T-COL. EST. JOÃO PAULO I 12 13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MARIA JOSé BATISTA DA SILVA T-COL. EST. JOÃO PAULO I 12 13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE NATALIA MARIANE LINARES T-COL. EST. JOÃO PAULO I 12 13hs15min BOM SUCESSO-PR 



 

 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PATRICIA DANIELA DA SILVA GOMES T-COL. EST. JOÃO PAULO I 12 13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE POLIANA DAIANE SANCHES T-COL. EST. JOÃO PAULO I 12 13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE RAFAELA CARLA DE ALMEIDA SILVA T-COL. EST. JOÃO PAULO I 12 13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ROSIMAR DA SILVA CRUZ T-COL. EST. JOÃO PAULO I 12 13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SANDRA GONçALVES SANTOS T-COL. EST. JOÃO PAULO I 12 13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
STEFANNY LARISSA GABRIEL DE 
ALMEIDA 

T-COL. EST. JOÃO PAULO I 12 
13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SUZANE MOREIRA MEIRELES ELIAS T-COL. EST. JOÃO PAULO I 12 13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE TAILA DE LIMA DIAS T-COL. EST. JOÃO PAULO I 12 13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
TATIANE CRISTINA ROCHA DA SILVA 
TRINDADE 

T-COL. EST. JOÃO PAULO I 12 
13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
VANESSA CAROLINE JANDER VIANA 
DA SILVA 

T-COL. EST. JOÃO PAULO I 12 
13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
VIVIANE APARECIDA DE PAULA 
FRANCISCO 

T-COL. EST. JOÃO PAULO I 12 
13hs15min BOM SUCESSO-PR 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ZULMIRA VERGILINA DA SILVA T-COL. EST. JOÃO PAULO I 12 13hs15min BOM SUCESSO-PR 

 


